instituídos pelas Portarias do Secretário do Tesouro Nacional do Ministério da Fazenda, que aprova o Manual de Procedimentos da

Pública.

CAPÍTULO II

DA FIXAÇÃO DA DESPESA

Art. 5º. A Despesa total fixada é no valor de R$ 14.586.121,00 (quatorze milhões, quinhentos e oitenta e seis mil, cento e vinte

reais).

I - Orçamento fiscal em R$ 1.571.528,59 (um milhão, quinhentos e setenta e um mil, quinhentos e vinte e oito reais e cinque

nove centavos).

II - Orçamento da seguridade social em R$ 594.866,26 (quinhentos e noventa e quatro mil, oitocentos e sessenta e seis re

vinte e seis centavos).

Art. 6º. A Despesa fixada à conta dos recursos previstos neste capítulo, observado a programação anexa a esta Lei, aprese

seguinte desdobramento:

I - Por Órgãos:

DISCRIMINAÇÃO FISCAL SEGURIDADE TOTAL

CAMARA MUNICIPAL 648.945,01 648.